COMUNE DI BIENNO

Provincia di Brescia



Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

N° 94 del 30/09/2013

OGGETTO: NOMINA DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE - INDIRIZZI.

Adunanza ore 18:00

Intervengono i Signori:

Cognome e Nome	Funzione	P	A
MAUGERI MASSIMO	SINDACO	X	
BETTONI OTTAVIO	VICE SINDACO	X	
PANTEGHINI GIANCARLO	ASSESSORE	X	
BETTONI PAOLO	ASSESSORE	X	
ANTONINI ENZO	ASSESSORE	X	

Presenti: 5 Assenti: 0

Presiede il Sindaco Dr. Maugeri Massimo.

Partecipa e verbalizza Il Segretario Comunale Dott.ssa Maria Carolina De Filippis

OGGETTO: NOMINA DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE - INDIRIZZI.

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamato il Regolamento per la nomina e il funzionamento del nucleo di valutazione, allegato A al Regolamento per la misurazione e la valutazione della performance e per l'applicazione del sistema premiale, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 147 del 16.12.2011;

Rilevato che in base a tale Regolamento:

- è istituito presso il Comune di Bienno il nucleo di valutazione a cui spetta il compito di sovrintendere al processo di misurazione e valutazione delle performance (art. 1);
- il nucleo può essere composto dal solo Segretario comunale oppure dal segretario comunale e da due esperti (art. 2);
- la nomina del nucleo avviene con atto del Sindaco sentita la Giunta Comunale (art. 3);

Considerate le dimensione dell'ente e le dotazione organica vigente;

Ritenuto che i compiti del nucleo possano essere svolti in forma monocratica;

Acquisito il parere in ordine alla regolarità tecnica della presente deliberazione, espresso ai sensi dell'art. 49, comma 1, del decreto legislativo

Visti:

- il vigente Statuto Comunale;
- il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Con voti favorevoli unanimi, palesemente espressi,

DELIBERA

- 1. di ritenere, per le motivazioni in premessa indicate, in merito alla nomina del nucleo di valutazione, che i compiti dello stesso nucleo possano essere svolti in forma monocratica.
- 2. di dichiarare la presente deliberazione, con separata votazione unanime favorevole, immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del decreto legislativo n. 267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto **Il Presidente** Il Segretario Comunale Dr. Massimo Maugeri Dott.ssa Maria Carolina De Filippis Questa deliberazione viene pubblicata all'albo pretorio per quindici giorni consecutivi dal 02/10/2013 al 17/10/2013 n° 469 Lì, 02/10/2013 Il Responsabile del Servizio Gatti Loretta Trasmessa ai Capigruppo Consiliari contestualmente all'affissione all'albo (art. 127 del Testo Unico Enti Locali n.267/2000) Atto dichiarato immediatamente eseguibile (art. 134 comma 4 del T.U.E.L. n. 267/2000) Il Segretario Comunale Lì, 02/10/2013 Dott.ssa Maria Carolina De Filippis

[] Divenuta esecutiva dopo il 10° giorno di pubblicazione (art. 134 comma 3 del T.U.E.L. n. 267/2000)

Li,

Il Segretario Comunale Dott.ssa Maria Carolina De Filippis